
UCHWAŁA NR VI/42/2024 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu targowiska gminnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 i 2 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. poz. 2290), 

Rada Gminy Gniewino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie targowiska gminnego w miejscowości Gniewino, stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały Rady Gminy Gniewino nr III/15/2024 z dnia 2 lipca 2024 r. w sprawie wyznaczenia miejsca handlu 
przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu 
(Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 3474) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Targowisko gminne czynne jest w każdą sobotę miesiąca w godzinach 08:00-12:00”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Treder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECB5244-6A81-4FD4-9CEE-516B181D6C93. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/42/2024 RADY GMINY GNIEWINO z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2


		2024-09-18T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




